
Detalizuokite nuosavo įnašo šaltinius: kokiomis 

lėšomis (sumos ir įnašo šaltiniai) prisideda 

pareiškėjas ir (ar) partneris (-iai), nurodykite, kuris 

(-ie) projekto partneris (-iai), prisidedantys nuosavu 

įnašu, atitinka NVO arba socialinio partnerio 

sąvoką

Pagrįskite sumos apskaičiavimą, atsižvelgiant į 

Metodikos 3.1. - 3.4. papunkčiuose nurodytas įnašo 

natūra sąlygas

Bruto valandinis 

įkainis, Eur

Darbdavio 

mokesčiai, koef.
Valandinis įkainis 

viso, Eur
Pastabos

Planuojamos projekto išlaidos (biudžetas), iš viso, Eur

2014-2021 m. Europos Ekonominės erdvės ir Norvegijos finansinių mechanizmų programų projektų 

nuosavo įnašo padengimo įnašu natūra apskaičiavimo ir taikymo metodikos 

1 priedas

Pareiškėjas

Projekto pavadinimas

SAVANORIŠKO DARBO, KURIUO PLANUOJAMA DENGTI DALĮ NUOSAVO ĮNAŠO, PAGRINDIMO PAŽYMA 

                                                        Pažymos parengimo data:

I. Informacija apie planuojamas projekto išlaidas

Planuojamos nuosavo įnašo lėšos, Eur

iš jų: didžiausia nuosavo įnašo lėšų dalis, 

galima padengti įnašu natūra savanoriško darbo forma, Eur

II. Savanoriško darbo įkainiai



0.0177 0.00
Pagrįskite bruto valandinio įkainio apskaičiavimą, 

atsižvelgiant į Metodikos 5.1. papunktyje nurodytas 

sąlygas

0.0177 0.00
Pagrįskite bruto valandinio įkainio apskaičiavimą, 

atsižvelgiant į Metodikos 5.2. papunktyje nurodytas 

sąlygas

Rodiklio Nr. Pareigos Valandų skaičius
Valandinis įkainis 

viso, Eur
Suma, Eur Pastabos / pagrindimas

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
Suma negali būti didesnė nei I lentelėje nurodyta 

didžiausia nuosavo įnašo dalis, galima padengti 

įnašu natūra savanoriško darbo forma

Pažymą parengusio pareiškėjo atstovo pareigos, vardas, pavardė (parašas)

III. Savanoriško darbo projekte išreiškimo pinigine išraiška pagrindimas

Įprastas savanoriškas darbas

Kvalifikuotas savanoriškas darbas

Pateikdami šią pažymą patvirtiname, kad pateikta informacija yra teisinga. 

Viso:




























	1221821366347789.xlsx

